

ویژگی های انواع کولر آبی

کولرهای آبی دارای تنوع زیادی هستند. بسته به نوع مصرف آنها را انتخاب کنید:

خروجی از جلو



خروجی از بالا



پرتابل



رومیزی



کامل ترین

راهنمای خرید

کولر آبی

+ کتابچه



اولیه. قدم: سایز و مکان

مکان قرار گیری کولر با اندازه آن رابطه مستقیم دارد. نمی توان برای اطاق خواب کولری بزرگ گذاشت یا برای مکان های غیر قابل دسترس کولر معمولی استفاده کرد.

قاعده کلی برای انتخاب کولر:

- کولر 3000 --- < برای فضای 30 تا 50 متر مربع
- کولر 4200 --- < برای فضای 50 تا 65 متر مربع
- کولر 6400 --- < برای فضای 65 تا 120 متر مربع
- کولر 8000 --- < برای فضای 120 تا 155 متر مربع



دومیه. قدم: کسب اطلاعات

اطلاعات بیشتر برابر است با خرید بهتر از تمامی فروشندگان و سایت ها اطلاعات کسب کنید بخواهید تا تفاوت ها را در یک مدل توضیح دهند مثلا در جدول بالا در صورتی که پوشال ها سلولزی باشند، مصرف انرژی کمتر و فضای بیشتری قابل خنک کردن است.



کاربرد و امکانات

کولرهای آبی خروجی از جلو دارای تنوع بسیار زیادی است. می توان 90 درصد تنوع را در این سری خلاصه کرد. مناسب برای هر بودجه ای و تولید توسط هر برندی فراوانی آنرا تضمین می کند. در مدل های بروز خروجی هوا و حلزونی در این سری تقویت شده است.

کولرهای آبی خروجی از بالا مناسب برای مکان هایی با دسترسی کم و محدود است. به دلیل زندگی های آپارتمانی و سایر محدودیت ها بعضی اوقات نمی توان کولر بزرگتری را برای محل مورد نظر انتخاب کرد. ایده اصلی خروج از بالا هم حل همین مشکلات بوده است.

سومیه. قدم: بودجه

اصلی ترین بخش بودجه شماست. اگر توان خرید کولرهای آبی را ندارید می توانید از مدل های پرتابل استفاده نمایید. اما انتظار بازدهی کافی نداشته باشید. انتخاب در مرحله بعدی هم وابسته به همین است با بودجه بندی درست می توان برندی معتبرتر و با کیفیت انتخاب کرد تا از دردهای بعدی نجات پیدا کنید.



کولرهای آبی پرتابل برای استفاده های محدود در مکان های کوچک بکار می رود. این سری با تنوع در طرح و شکل امروزه دارای جایگاه ویژه ای شده و کاربران خاص خود را دارد. از مدل های با برق یو اس بی تا مدل های برق شهری در این سری موجود است.

کولرهای آبی رومیزی اگر واقعا هیچگونه امکانی برای قرار دادن کولر در بیرون از محیط ندارید، این گزینه ناچارا استفاده می شود. هر چند که در اکثر موارد بازدهی خوبی نمی گیرید و عطایش را به لقایش می بخشید! از دردهای آب کردن مخزن تا...

آخریه. قدم: انتخاب برند

تعداد زیادی برند با کیفیت های متفاوت و بعضا مشابهی در بازار وجود دارند. اگر مراحل را بدرستی جلو آمده باشید انتخاب برند کار آسانی است ولی برندهای معتبر بازار هرگز مشتری را ناراضی نمی گذارند. گاهی تفاوت جزئی در تکنولوژی ها و یا داشتن امکانات اضافی مانند کنترل از راه دور، کلید محافظ جان، تعداد خازن ها، مدار ریکو برای جرم گیری و یا ... نظر شما را عوض می کند.

آیا هنوز هم در انتخاب مردد هستید؟

خوشحال می شویم به شما کمک کنیم. کفایت در قسمت نظرات سایت سوال یا هر گونه مشکلی را مطرح نمایید. کارشناسان فروش به سرعت پاسخ سوالات شما را خواهند داد.

این کتابچه بصورت رایگان برای شما جمع آوری شده و حاصل تجربه چندین ساله در امر فروش کولر های متنوع به مشتریان مان است. لطفا با دیگران به اشتراک بگذارید.

Brand?